
UCHWAŁA NR 261/VIII/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 100/VIII/2019 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 26 września 2019 r. ws. 
udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego w celu realizacji zadania pn.: 

"Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 395 wraz z budową chodnika w m. Ziębice" 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska w Ziębicach uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr 100/VIII/2019 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 26 września 2019 r. ws. udzielenia 
pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego w celu realizacji zadania pn.: "Przebudowa drogi 
wojewódzkiej nr 395 wraz z budową chodnika w m. Ziębice", zmienia się treść paragrafu pierwszego, który 
otrzymuje brzmienie: "§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego polegającej na 
opracowaniu dokumentacji technicznej dla zadania pn.: "Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 395 wraz 
z budową chodnika w m. Ziębice" w wysokości 99 015,00 zł w latach 2019-2021." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBFC1E87-4FD3-4701-B5E4-9F926D37D349. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie uchwały nr 100/VIII/2019 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 26 września 2019 r. ws.
udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego w celu realizacji zadania pn.: "Przebudowa
drogi wojewódzkiej nr 395 wraz z budową chodnika w m. Ziębice", Gmina Ziębice zawarła porozumienie z
Województwem Dolnośląskim na realizację w/w zadania w zastępstwie inwestorskim.

Z uwagi na trudności, które wystąpiły w realizacji umowy spowodowane epidemią wirusa SARS-CoV-2,
konieczne było zawarcie aneksu z wykonawcą dokumentacji i ujęcie zadania w wykazie wydatków które nie
wygasają z końcem roku budżetowego 2020.

Podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne do zawarcia aneksu do porozumienia z Województwem
Dolnośląskim.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach

Agata Sobków

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBFC1E87-4FD3-4701-B5E4-9F926D37D349. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-01-27T23:00:00+0000
	Polska
	Agata Dorota Sobków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




